

# Årsredovisning

för

## Klutlake It AB

556647-7161

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Eriksson, Styrelseledamot

2024-01-11

Styrelsen för Klutlake It AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom programmering och systemering. Företaget har sitt säte i Borlänge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 152	1 646	1 749	1 527
Resultat efter finansiella poster	180	853	1 086	600
Kassalikviditet (%)	1 051	555	657	637
Soliditet (%)	86	85	69	63

P g a färre konsulttimmar mot en större kund har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 468 865	681 324	3 270 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning			681 324	-681 324	0
Årets resultat				135 966	135 966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 920 189</b>	<b>135 966</b>	<b>3 176 155</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 920 189
årets vinst	135 966
	<b>3 056 155</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	2 806 155
	<b>3 056 155</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 152 004	1 646 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 152 004</b>	<b>1 646 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-118 239	-89 935
Personalkostnader	2	-821 559	-724 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-939 798</b>	<b>-814 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 206</b>	<b>831 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-141 405	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 172	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		116 557	28 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 274	-7 160
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 950</b>	<b>21 128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 256</b>	<b>852 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 256</b>	<b>852 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 290	-171 223
<b>Årets resultat</b>		<b>135 966</b>	<b>681 324</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	28 288
Andra långfristiga fordringar	4	2 288 000	2 108 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 288 000</b>	<b>2 136 288</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 288 000</b>	<b>2 136 288</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		37 500	57 500
Övriga fordringar		168 792	45 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>206 292</b>	<b>116 727</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 217 765	1 596 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 217 765</b>	<b>1 596 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 424 057</b>	<b>1 713 456</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 712 057

3 849 744

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 920 189

2 468 865

Årets resultat

135 966

681 324

**Summa fritt eget kapital**

**3 056 155**

**3 150 189**

**Summa eget kapital**

**3 176 155**

**3 270 189**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

400 387

270 730

**Summa långfristiga skulder**

**400 387**

**270 730**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 058

11 429

Övriga skulder

42 861

224 709

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 596

72 687

**Summa kortfristiga skulder**

**135 515**

**308 825**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 712 057**

**3 849 744**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	267 920	273 075
Försäljningar	-144 845	-5 155
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 075</b>	<b>267 920</b>
Ingående nedskrivningar	-239 632	-267 920
Försäljningar	116 557	0
Återförda nedskrivningar	0	28 288
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-123 075</b>	<b>-239 632</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 288</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 108 000	1 928 000
Tillkommande fordringar	610 000	180 000
Avgående fordringar	-430 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 288 000</b>	<b>2 108 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 288 000</b>	<b>2 108 000</b>

Borlänge 2024-01-11

*Jörgen Eriksson*  
Jörgen Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-11

*Ted Sundberg*  
Ted Sundberg  
Auktoriserad revisor
